CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2845 I DE 06 DE AGOSTO DE 2020 - LEI N.1651

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$6.401,66 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 19 02 Manutenção da Divisão da Agricultura

417 20.601.0210.2074.0000
4.4.90.52.00
01
110 000

Manutenção da Divisão da Agricultura
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
Recursos Próprios do Municipio

6.401,66

6.401,66
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 02 01 Gabinete do Prefeito

12 04.122.0045.2003.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

Manutenção Gabinete Prefeito
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO
Recursos Próprios do Municipio

Anulação ( - )

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçâo.

-6.401,66
F.R. Grupo: O 01 00

-6.401,66

ABIGA1'lCATELI DIAS
Prefeita Municipal

P raç a D r-.-ll.aniel G u a ri dO,._2.9.4._:_CEP._1J4.-3_0-000":_A~VIN LÂ ND IA_-=-ªf_ _
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br